
       Hlášení rozhlasu 13.3.2024 
 

Vážení a milí spoluobčané! 

 
Dovolte mi vrátit se k Dětskému karnevalu, který se konal minulou sobotu. 

Ti, kteří se zúčastnili jistě potvrdí, že to bylo velmi pěkné, společně strávené 
odpoledne s vynikající atmosférou. Není nic krásnějšího než rozzářená dětská 
očička a dětské obličejíčky a že jich tam bylo ! Dovolte mi tedy poděkovat Všem, 
kteří se zasloužili pod vedením Alenky Lázničkové o přípravu a hladký průběh. 
Ještě jednou Díky moc ! 

Dále pozvánka na akci VÍTÁNÍ JARA, která se bude konat příští sobotu, 
23.3.2024 od 16:00 hod. v kulturním domě. Začne tvořením pro děti, povídáním 
o lidových zvycích, následovat bude zdobení kraslic a pletení pomlázky. Končit 
bude posezením u piva. Občerstvení zajištěno ! Pořadatelé srdečně zvou 
všechny a těší se na Vás.     

Další pozvánka je na Tradiční košt pálenek, který se bude konat 6. dubna 
2024 v sále hasičky Velké Meziříčí. Pořádá pan Plodek z nedalekého Kozlova. 
Podrobnosti na nástěnce před OÚ. 

A ještě dvě informace. První informace se týká dvou akcí – revitalizace 
prostoru před OÚ a fotbalového hřiště. Na minulém veřejném zasedání 
zastupitelstva bylo rozhodnuto, že je třeba obrátit se na Vás s prosbou o 
připomínkování. K tomu jsou na nástěnce před OÚ zveřejněny dokumenty 
k těmto akcím. Prosím tedy o Vaše připomínky. Na příštím veřejném zasedání 
zastupitelstva, 3.dubna 2024,  bychom měli definitivně rozhodnout. K tomu je 
nutné znát Vaše názory! Již teď Vám za ně děkuji. 

Druhá informace je oznámení ZŠ Bory o konání Zápisu do 1. ročníku ve 
školním roce 2024/2025. Uskuteční se v pátek, 12. dubna 2024 od 13:00 do 
17:30 hod. v budově základní školy s osobní přítomností rodičů a dětí. Čas 
zápisu je nutné si rezervovat v rezervačním systému – odkaz je na 
www.zsbory.cz. 

  
   
 
   

Děkuji za pozornost a přeji hezký zbytek dne ! 
 
Ing. Viktor PILER 
   starosta obce 
 


